PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.09.2020г. № 256-р
        п. Шумячи
	О проведении обследования участка автомобильной дороги

В соответствии с ходатайством директора МБОУ «Балахоновская ОШ» Стефаненко Ларисы Васильевны вх. № 1216 от 31.08.2020 года, в целях обеспечения безопасности перевозок обучающихся школьными автобусами, для организации подвоза учащихся МБОУ «Балахоновская ОШ»

1. В период с 01 сентября по 03 сентября 2020 гола провести обследование участка автомобильной дороги от д. Балахоновка до д. Снегиревка для организации подвоза учащихся МБОУ «Балахоновская ОШ»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	 А.Н. Васильев